
ZARZĄDZENIE NR V/108/22 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok 

Na  podstawie art. 30 ust. 2  pkt  4  ustawy  z  dnia   8   marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559)1) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634)2) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej  w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok, zmienionej: 

- Uchwałą Nr XXXIX/307/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 stycznia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/24/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 stycznia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XL/315/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 8 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLI/318/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 18 lutego 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIII/327/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 25 marca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/41/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 marca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIV/337/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 22 kwietnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/46/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVI/342/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 20 maja 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLVII/346/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 3 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/64/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 13 czerwca 2022 r., 

- Uchwałą Nr XLIX/356/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/68/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 30 czerwca 2022 r. 

- Uchwałą Nr L/365/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 15 lipca 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/79/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 29 lipca 2022 r., 

- Uchwałą Nr LI/368/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 26 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/88/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- Zarządzeniem Nr V/92/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 9 września 2022 r., 

- Uchwałą Nr LII/378/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 23 września 2022 r., 

- Uchwałą Nr LIII/391/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 30 września 2022 r., 

- Uchwałą Nr LIV/393/22 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21 października 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:  "1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu -  
120.061.447,46 zł    zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody budżetu obejmują plan dochodów bieżących na łączną kwotę -    93.407.380,46 zł                  
w tym: 

1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

- 155.334,42 zł" 

 
1) Dz.U.2022.1005; Dz.U.2022.1079; 
2) Dz.U.2022.1079; Dz.U.2022.1692, Dz.U.2022.1725, Dz.U.2022.1747, Dz.U.2022.1768; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 1



2. § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 
 - 123.649.950,42 zł     zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę -   95.792.476,57 zł              
z tego: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie -   65.557.144,97 zł                    w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  -   35.148.738,87 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -   30.408.406,10 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące    -     9.071.957,91 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  -   19.770.586,27 zł 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych    -        400.812,42 zł 

5) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Solec Kujawski przypadające do 
spłaty w 2022 r.                                                                                                 -                   0,00 zł 

6) wydatki na obsługę długu      -       991.975,00 zł". 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 13 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 
17 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 r., wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Burmistrz Solca Kujawskiego 
 
 

Teresa Substyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 29 733,92

0,00 0,00

01095 0,00 29 733,92

0,00 0,00

0,00 29 733,92

0,00 19 267,00

0,00 0,00

75011 0,00 19 267,00

0,00 0,00

0,00 19 267,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Dział

1 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo 61 919,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 49 919,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dochody

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

91 653,43

0,00

79 653,43

0,00

79 653,43

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Urzędy wojewódzkie

49 919,51

Administracja publiczna 208 386,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

17 682,50

177 103,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

148 877,62

750

2010

2010

227 653,14

0,00

17 682,50

196 370,64

168 144,62

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr V/108/22

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 1



0,00 9 694,92

0,00 0,00

80153 0,00 9 694,92

0,00 0,00

0,00 9 694,92

0,00 171 897,33

0,00 0,00

85203 0,00 25 344,00

0,00 0,00

0,00 25 344,00

85219 0,00 762,00

0,00 0,00

0,00 762,00

85295 0,00 145 791,33

0,00 0,00

0,00 145 791,33

0,00 746,00

0,00 0,00

85415 0,00 746,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

0,00

924 463,00

Ośrodki pomocy społecznej 516 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

2 285,00

Pozostała działalność 795 351,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 065,92

854

2010

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

738 786,00

85 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 984,00

517 051,00

0,00

3 047,00

941 143,25

15 065,92

884 577,33

86 730,00

0,00

86 730,00

Oświata i wychowanie 847 008,81801

852

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00

102 594,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

102 594,81

Pomoc społeczna 4 388 317,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15 065,92

Ośrodki wsparcia 926 812,00

856 703,73

0,00

112 289,73

0,00

112 289,73

4 560 215,02

15 065,92

952 156,00

0,00

949 807,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

0,00 746,00

0,00 408 160,00

0,00 0,00

85501 0,00 10 296,00

0,00 0,00

0,00 10 296,00

85502 0,00 389 117,00

0,00 0,00

0,00 389 117,00

85503 0,00 466,00

0,00 0,00

0,00 466,00

85513 0,00 8 281,00

0,00 0,00

0,00 8 281,00

razem: 0,00 639 499,17

855

4 752 827,00

7 557 223,00

0,00

4 707 129,00

1 116,00

0,00

1 116,00

51 681,00

0,00

51 681,00

93 407 380,46

2060

2010

2010

2010

2040

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa
w ramach programów rządowych

2 984,00

Rodzina 11 954 687,00

0,00

3 730,00

12 362 847,00

0,00

7 557 223,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenie wychowawcze

0,00

7 546 927,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 546 927,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 363 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

4 318 012,00

Karta Dużej Rodziny

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

650,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

650,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

43 400,00

92 767 881,29bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 639 499,17

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 902 326,00

Ogółem: 119 421 948,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 057 660,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

155 334,42
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

155 334,42

majątkowe

majątkowe 26 654 067,00 26 654 067,00

5 902 326,00

120 061 447,46

6 057 660,42

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 412 419,51 442 153,43

Pozostała działalność 67 919,51 97 653,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410,00 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,48 140,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,05 20,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,28 580,77

4430 Różne opłaty i składki 63 940,70 93 091,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 021 165,00 7 021 165,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 516 065,00 2 541 065,00

4260 Zakup energii 800,00 25 800,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 3 684 100,00 3 659 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 71 000,00

750 Administracja publiczna 10 110 539,71 10 129 806,71

Urzędy wojewódzkie 387 297,64 406 564,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 585,00 258 852,00

801 Oświata i wychowanie 38 233 513,94 38 243 208,86

Szkoły podstawowe 22 983 261,35 22 986 961,35

4220 Zakup środków żywności 700,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 799 300,00 776 194,00

4430 Różne opłaty i składki 11 211,00 11 017,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 455 200,00 458 900,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 366 290,55 362 590,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 800,00 61 100,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

102 594,81 112 289,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 015,76 1 111,75

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Rozdział Zmiana

29 733,92

01095 29 733,92

410,00

70,48

10,05

92,49

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

70005

70007

75011

80101

29 150,90

(25 000,00)

0,00

25 000,00

25 000,00

(25 000,00)

19 267,00

19 267,00

19 267,00

9 694,92

3 700,00

300,00

23 000,00

(23 106,00)

(194,00)

80103

80153

3 700,00

(3 700,00)

(3 700,00)

9 694,92

95,99

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr V/108/22

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 579,05 111 177,98

851 Ochrona zdrowia 2 029 104,68 2 029 104,68

Programy polityki zdrowotnej 29 700,00 29 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 0,00

85149

9 598,93

0,00

0,00

(5 000,00)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 7 500,00

852 Pomoc społeczna 8 596 326,69 8 768 224,02

Ośrodki wsparcia 960 752,00 986 096,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 972,00 63 372,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 456,00 38 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 3 323 052,00 3 323 814,00

3110 Świadczenia społeczne 3 750,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 485,00 98 497,00

Pozostała działalność 1 022 885,92 1 168 677,25

3110 Świadczenia społeczne 739 300,00 882 232,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 250,91 93 639,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 621,64 17 032,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 291,95 2 350,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 421,50 34 466,50

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 4 455,00

4260 Zakup energii 78 000,00 77 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 378 667,00 379 413,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 153 184,00 153 930,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 3 984,00 4 730,00

855 Rodzina 12 936 977,00 13 345 137,00

Świadczenie wychowawcze 7 546 927,00 7 557 223,00

3110 Świadczenia społeczne 7 522 104,00 7 532 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 845,00 15 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 765,00 2 770,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 534 025,00 4 923 142,00

3110 Świadczenia społeczne 3 907 718,00 4 257 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 168,00 214 072,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 328 979,00 360 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 976,00 5 170,00

Karta Dużej Rodziny 650,00 1 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 1 116,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00 51 681,00

5 000,00

171 897,33

25 344,00

14 400,00

300,00

600,00

85203

85219

85295

10 044,00

762,00

750,00

12,00

145 791,33

142 932,68

2 388,77

411,35

58,53

2 045,00

(1 545,00)

(500,00)

746,00

746,00

746,00

85415

85501

85502

85503

408 160,00

10 296,00

10 264,00

27,00

5,00

389 117,00

349 658,00

7 904,00

31 361,00

194,00

466,00

466,00

8 281,0085513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 3



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 400,00 51 681,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 498 090,78 12 498 090,78

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 739 524,92 5 739 524,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 381,00 161 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 447,00 6 517,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 035 535,00 4 035 535,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 810 445,00 2 810 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 700,00 102 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 54 000,00

926 Kultura fizyczna 6 938 771,00 6 938 771,00

Instytucje kultury fizycznej 5 495 872,00 5 495 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 100,00 323 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 727,00 33 727,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 920,00 175 520,00

4270 Zakup usług remontowych 15 360,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800,00 2 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 659 830,00 672 830,00

123 010 451,25 123 649 950,42Razem: 639 499,17

8 281,00

0,00

90002

92109

92604

0,00

(7 000,00)

3 930,00

(3 930,00)

0,00

0,00

(1 000,00)

10 600,00

(15 360,00)

(240,00)

13 000,00

(4 000,00)

4 000,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 919,51 79 653,43

01095 Pozostała działalność 49 919,51 79 653,43

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

49 919,51 79 653,43

750 Administracja publiczna 148 877,62 168 144,62

75011 Urzędy wojewódzkie 148 877,62 168 144,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

148 877,62 168 144,62

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 917,00 10 917,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 704,00 3 704,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 704,00 3 704,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 213,00 7 213,000,00

0,00

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAN ZLECONYCH USTAWAMI NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Dochody
Zmiana

29 733,92

29 733,92

19 267,00

19 267,00

19 267,00

0,00

0,00

29 733,92

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr V/108/22

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 213,00 7 213,00

801 Oświata i wychowanie 102 594,81 112 289,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

102 594,81 112 289,73

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

102 594,81 112 289,73

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00

852 Pomoc społeczna 1 741 433,77 1 913 331,10

85203 Ośrodki wsparcia 958 903,00 984 247,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

924 463,00 949 807,00

6310
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom ustawami

34 440,00 34 440,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 603,77 1 603,77

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 603,77 1 603,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 285,00 3 047,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 285,00 3 047,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 856,00 39 856,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

39 856,00 39 856,00

0,00

0,00

0,00

762,00

762,00

0,00

0,00

0,00

171 897,33

25 344,00

25 344,00

0,00

0,00

9 694,92

9 694,92

9 694,92

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 2



85295 Pozostała działalność 738 786,00 884 577,33

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

738 786,00 884 577,33

855 Rodzina 11 908 989,00 12 317 149,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 546 927,00 7 557 223,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

7 546 927,00 7 557 223,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 318 012,00 4 707 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 318 012,00 4 707 129,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 1 116,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

650,00 1 116,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00 51 681,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

43 400,00 51 681,00

13 964 231,71 14 602 984,88Razem: 638 753,17

145 791,33

145 791,33

408 160,00

8 281,00

389 117,00

466,00

466,00

8 281,00

10 296,00

10 296,00

389 117,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 49 919,51 79 653,43

01095 Pozostała działalność 49 919,51 79 653,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 410,00 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,48 140,96

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10,05 20,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 488,28 580,77

4430 Różne opłaty i składki 48 940,70 78 091,60

750 Administracja publiczna 148 877,62 168 144,62

75011 Urzędy wojewódzkie 148 877,62 168 144,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 085,00 125 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 18 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 132,00 3 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 277,62 9 277,62

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 483,00 7 483,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

10 917,00 10 917,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 704,00 3 704,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 458,96 2 458,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447,36 447,36

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,70 63,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 733,98 733,98

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

7 213,00 7 213,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 955,00 3 955,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378,64 378,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65,09 65,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,27 9,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 805,00 2 805,00

801 Oświata i wychowanie 102 594,81 112 289,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

102 594,81 112 289,73

Wydatki

Zmiana

29 733,92

29 733,92

410,00

70,48

19 267,00

10,05

92,49

29 150,90

19 267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 267,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 694,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 694,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 4



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 015,76 1 111,75

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 101 579,05 111 177,98

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 836,00 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,00 144,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 20,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 1 741 433,77 1 913 331,10

85203 Ośrodki wsparcia 958 903,00 984 247,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 572 219,00 572 219,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 217,00 45 217,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 208,00 107 208,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 941,00 14 941,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 700,00 2 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 872,00 63 272,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 300,00 600,00

4260 Zakup energii 40 200,00 40 200,00

4270 Zakup usług remontowych 23 686,00 23 686,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 456,00 38 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 2 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19 748,00 19 748,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 966,00 7 966,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 550,00 1 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 440,00 34 440,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 603,77 1 603,77

3110 Świadczenia społeczne 1 572,32 1 572,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31,45 31,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 285,00 3 047,00

3110 Świadczenia społeczne 2 250,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35,00 47,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 856,00 39 856,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 856,00 39 856,00

85295 Pozostała działalność 738 786,00 884 577,33

95,99

9 598,93

0,00

0,00

171 897,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 400,00

0,00

300,00

25 344,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

10 044,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

762,00

0,00

750,00

12,00

0,00

0,00

145 791,33

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 5



3110 Świadczenia społeczne 724 300,00 867 232,68

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 997,91 12 386,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 721,64 2 132,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 244,95 303,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 521,50 2 521,50

855 Rodzina 11 908 989,00 12 317 149,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 546 927,00 7 557 223,00

3110 Świadczenia społeczne 7 522 104,00 7 532 368,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 845,00 15 872,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 932,00 3 932,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 765,00 2 770,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 444,00 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 789,00 789,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 1 048,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 318 012,00 4 707 129,00

3110 Świadczenia społeczne 3 907 718,00 4 257 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 059,00 93 963,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 820,00 340 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 108,00 2 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 936,00 5 936,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 371,00 6 371,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 650,00 1 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 1 116,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 400,00 51 681,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 400,00 51 681,00

13 964 231,71 14 602 984,88Razem:

0,00

466,00

0,00

408 160,00

10 296,00

10 264,00

27,00

142 932,68

2 388,77

411,35

638 753,17

8 281,00

8 281,00

58,53

389 117,00

349 658,00

7 904,00

31 361,00

194,00

0,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

466,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 487 758,92 0,00 5 487 758,92

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 487 758,92 0,00 5 487 758,92

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

5 487 758,92 0,00 5 487 758,92

5 487 758,92 0,00 5 487 758,92

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 739 524,92 0,00 5 739 524,92

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 739 524,92 0,00 5 739 524,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 381,00 3 930,00 161 311,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 447,00 -3 930,00 6 517,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 437,00 0,00 23 437,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 340,00 0,00 3 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4260 Zakup energii 2 175,00 2 175,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

Dochody

Wydatki 

Razem:

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH ZE ŚWIADCZENIEM USŁUG W ZAKRESIE ODBIERANIA I
ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH NA 2022 ROK PO ZMIANACH

Załącznik nr 13 do Uchwały Nr XXXVIII/294/21 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 17 grudnia 2021 roku

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr V/108/22

Burmistrza Solca Kujawskiego

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 5 526 530,92 5 526 530,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 0,00 4 989,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 125,00 0,00 1 125,00

5 739 524,92 0,00 5 739 524,92Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

                            DO ZARZĄDZENIA NR V/108/22  

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 
     Z DNIA 31 PAŹDZIERNIKA 2022 ROKU      

w sprawie zmiany budżetu Gminy Solec Kujawski na 2022 rok 

 

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody bieżące: 

- dział 010 rozdział 01095 § 2010 - zwiększa się o kwotę 29.733,92 zł dochody przeznaczone na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych 
w tym zakresie przez gminy w II terminie płatniczym 2022 r. -  rez.cel.poz.7 - Decyzja  Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.72.2022 z dnia 14 października 2022 r., 

- dział 750 rozdział 75011 § 2010 - zwiększa się o kwotę 1.570 zł dochody przeznaczone na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (podwyższenie od 1 lipca 2022 roku 
części wynagrodzeniowej dotacji) - rezerwa celowa cz.83, poz.44 ustawy budżetowej na 2022 rok - Decyzja  
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.73.2022 z dnia 20 października 2022 r. oraz zwiększa 
się o kwotę 17.697 zł dochody w związku ze wzrostem od 1 lipca 2022 roku stawki roboczogodziny do 
wysokości: 34,80 zł oraz na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich ilości 
spraw wykonanych do końca sierpnia 2022 r. w gminach -  Decyzja  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  
Nr WFB.I.3120.3.74.2022   z  dnia 20 października 2022 r., 

- dział 801 rozdział 80153 § 2010 - zwiększa się o kwotę 9.694,92 zł dochody przeznaczone na 
uzupełnienie środków na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie 
z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych - rez.cel.poz.26 - Decyzja  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr 
WFB.I.3120.3.72.2022 z dnia 14 października 2022 r., 

- dział 852 rozdział 85203 § 2010 - zwiększa się o kwotę 25.344 zł dochody przeznaczone na 
finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, 
art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51c ust. 5 tej ustawy w związku z Programem 
kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - rez.cel.poz.25 - Decyzja  Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.71.2022 z dnia 13 października 2022 r. zwiększa się o kwotę 11.640 zł oraz 
Decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2022 z dnia 24 października 2022 r. 
zwiększa się o kwotę 13.704 zł, 

- dział 852 rozdział 85219 § 2010 - zwiększa się o kwotę 762 zł dochody przeznaczone na wypłacanie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz 
ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej - rezerwa celowa cz.83 poz.25 - Decyzja  Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2022 z dnia 24 października 2022 r., 

- dział 852 rozdział 85295 § 2010 - zwiększa się o kwotę 145.791,33 zł dochody przeznaczone na 
sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy 
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1 z późn.zm.) - Decyzja  Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.72.2022 z dnia 14 października 2022 r., 

- dział 854 rozdział 85415 § 2040 - zwiększa się o kwotę 746 zł dochody przeznaczone na 
dofinansowanie zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 
w ramach Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnych w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 - rez.cel.poz.26  
- Decyzja  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego  Nr WFB.I.3120.3.72.2022  z  dnia  14 października 2022 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 1



- dział 855 rozdział 85501 § 2060 - zwiększa się o kwotę 10.296 zł dochody przeznaczone na realizację 
ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci - Decyzja  Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.71.2022 z dnia 13 października 2022 r., 

- dział 855 rozdział 85502 § 2010 - zwiększa się o kwotę 389.117 zł dochody przeznaczone na 
wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia 
w wysokości 4.000 zł wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu 
kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" - Decyzja  Wojewody  Kujawsko-Pomorskiego Nr  
WFB.I.3120.3.71.2022  z  dnia  13 października 2022 r., 

- dział 855 rozdział 85503 § 2010 - zwiększa się o kwotę 466 zł dochody przeznaczone na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny - 
Decyzja  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.71.2022 z dnia 13 października 2022 r. 
zwiększa sie o kwotę 316 zł  oraz Decyzja  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.75.2022 
z dnia 24 października 2022 r. zwiększa się o kwotę 150 zł, 

- dział 855 rozdział 85513 § 2010 - zwiększa się o kwotę 8.281 zł dochody przeznaczone na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych - 
Decyzja  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.71.2022 z dnia 13 października 2022 r. 

II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

1. Wydatki bieżące: 

- dział 010 rozdział 01095 § 4210 i § 4430 - zwiększa się o kwotę 29.733,92 zł wydatki przeznaczone na 
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy w II terminie płatniczym 2022 r. -  rez.cel.poz.7, 

- dział 750 rozdział 75011 § 4010 - zwiększa się o kwotę 1.570 zł wydatki przeznaczone na 
dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w związku z postanowieniami 
art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (podwyższenie od 1 lipca 2022 roku 
części wynagrodzeniowej dotacji) - rezerwa celowa cz.83, poz.44 ustawy budżetowej na 2022 rok oraz 
zwiększa się o kwotę 17.697 zł wydatki w związku ze wzrostem od 1 lipca 2022 roku stawki 
roboczogodziny do wysokości: 34,80 zł oraz na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu spraw 
obywatelskich ilości spraw wykonanych do końca sierpnia 2022 r. w gminach, 

- dział 801 rozdział 80153 § 4210 i § 4240 - zwiększa się o kwotę 5.089,31 zł wydatki przeznaczone dla 
Szkoły Podstawowej nr 1 (§ 4240), zwiększa się o kwotę 4.509,62 zł wydatki przeznaczone dla Szkoły 
Podstawowej nr 4 (§ 4240) oraz zwiększa się o kwotę 95,99 zł wydatki przeznaczone na zakup materiałów 
i wyposażenia, 

- dział 852 rozdział 85203 - zwiększa się o kwotę 25.344 zł wydatki przeznaczone na finansowanie 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5, 
art. 20 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy społecznej oraz art. 51c ust. 5 tej ustawy w związku z Programem 
kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - rez.cel.poz.25, 

- dział 852 rozdział 85219 § 3110 i § 4210 - zwiększa się o kwotę 762 zł wydatki przeznaczone na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie 
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej - rezerwa celowa cz.83 poz.25, 

- dział 852 rozdział 85295 - zwiększa się o kwotę 145.791,33 zł wydatki przeznaczone na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 
2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1 z późn.zm.), 

- dział 854 rozdział 85415 § 3260 - zwiększa się o kwotę 746 zł wydatki przeznaczone na dofinansowanie 
zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnych w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 - rez.cel.poz.26, 

- dział 855 rozdział 85501 - zwiększa się o kwotę 10.296 zł wydatki przeznaczone na realizację ustawy 
z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 2



- dział 855 rozdział 85502 - zwiększa się o kwotę 389.117 zł wydatki przeznaczone na wypłacanie 
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000 zł 
wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za 
życiem", 

- dział 855 rozdział 85503 § 4210 - zwiększa się o kwotę 466 zł wydatki przeznaczone na realizację 
zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- dział 855 rozdział 85513 § 4130 - zwiększa się o kwotę 8.281 zł wydatki przeznaczone na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłki dla 
opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EA3B043-ED3D-4AF3-80D4-D4F2EAF88BD7. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Tiret 1 (22)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



